
Interclubs 2ème tour - N2B

263857

CASTRES (Stade Municipal Du Travet) le 22/05/2022

FFA

SEF100m / (22/05/2022)    Finale 1 15:03:00 Vent: -1.5

1 ALBAREDE CAMILLE 1404399 JUF / 2004 13''26 R2 757Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

2 SERIEYS LUDIVINE 1789816 CAF / 2006 13''91 R5 649Ca Balma 031 OCC

3 DUCROCQ FANNY 680628 VEF / 1987 14''04 R5 628Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

4 CAMARA LUCIA 1510779 JUF / 2003 14''28 D1 591Athle Tarn Nord* 081 OCC

5 BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 14''59 D2 544Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 SUFFRIN HADRIANA 688921 SEF / 1997 14''70 D2 528Sa Toulouse Uc 031 OCC

7 FRACHON SYLIA 1739305 CAF / 2006 14''75 D2 521Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8 BIALIC GOLDIE 131223 VEF / 1975 14''96 D3 491Ac Auch 032 OCC

SEF100m / (22/05/2022)    Finale 2 15:06:00 Vent: -0.4

1 CAMBON SARAH-LENA 1350035 SEF / 1998 13''48 R3 720Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

2 THUILLIER JULIETTE 1798593 ESF / 2001 13''51 R3 715Sa Toulouse Uc 031 OCC

3 THENEGAL COLYNE 1760349 JUF / 2004 13''87 R5 655Athle Tarn Nord* 081 OCC

4 VALERO-PETIT AUDREY 2382453 JUF / 2004 14''21 R6 601Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

5 SOUALEM-MARTINS LOLA 1863474 ESF / 2002 14''32 D1 585Ca Balma 031 OCC

6 TURC PERRINE 2328068 CAF / 2005 14''64 D2 537Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 ROUSSEL ANAIS 1615692 CAF / 2006 15''47 D4 422Ac Auch 032 OCC

8 ARAB HEIDI 2430466 CAF / 2005 16''84 D7 264Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM100m / (22/05/2022)    Finale 1 15:12:00 Vent: -0.8

1 CROUZILLAC MAXENCE 2288114 SEM / 1999 11''17 IR2 837Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

2 BONATO ENZO 396247 SEM / 1998 11''41 IR3 769Sa Toulouse Uc 031 OCC

3 LOUVEL PIERRE 2264531 CAM / 2005 11''50 IR4 745Ca Balma 031 OCC

4 SOLAUX ALEXIS 1870523 JUM / 2004 11''79 R2 668Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

5 BEGUE GWENAEL 2437052 CAM / 2005 11''96 R3 625Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 BOUDIER BESSIERES PAUL 1966389 JUM / 2004 11''97 R3 623Ac Auch 032 OCC

7 LONGO GAETAN 443240 VEM / 1985 12''22 R4 562Athle Tarn Nord* 081 OCC

8 ROUSTAN-LABOURET 1386913 ESM / 2001 13''92 D7 233Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEM100m / (22/05/2022)    Finale 2 15:16:00 Vent: -0.4

1 LAFON GABIN 2360036 CAM / 2005 11''88 R2 645Athle Tarn Nord* 081 OCC

2 VIDAL ALAIN-PIERRE 2217297 JUM / 2004 11''99 R3 618Sa Toulouse Uc 031 OCC

3 AYROLLES MATTHIEU 1393061 JUM / 2004 12''03 R3 608Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

4 BIALIC KHEO 1306911 ESM / 2002 12''22 R4 562Ac Auch 032 OCC

5 BARRAL MATTEO 2413094 CAM / 2006 12''24 R4 558Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 GONDOL TITOUAN 1841047 SEM / 1995 12''30 R5 544Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 AMIR ELARIF (COM) 2410236 SEM / 1998 12''97 D4 400Ca Balma 031 OCC

8 PEREZ QUENTIN 2288123 ESM / 2000 13''39 D5 320Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

SEF200m / (22/05/2022)    Finale 1 13:45:00 Vent: +0.7

1 ATATOU WIDED 1612503 SEF / 1999 23''85 N2 1050Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 DAUER TYA 1899223 CAF / 2006 26''65 IR3 796Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

3 LABRIFFE JUSTINE 1834084 SEF / 1995 26''92 IR4 773Ac Auch 032 OCC
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4 LAHOCHE ALICE 1855674 CAF / 2005 27''09 IR4 759Athle Tarn Nord* 081 OCC

5 FABRE COLLINE 1435841 JUF / 2004 27''36 R1 737Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

6 CARAYON CHLOE 1781531 CAF / 2005 28''98 R4 611Ca Balma 031 OCC

7 CASAS NOELLYS 2334746 CAF / 2006 31''55 D3 436Ales Cevennes Athletis 030 OCC

THERY CHLOE 1163303 ESF / 2001 DNS 0Sa Toulouse Uc 031 OCC

SEF200m / (22/05/2022)    Finale 2 13:47:00 Vent: -0.5

1 NUNES CELIA 1404388 JUF / 2004 27''86 R2 697Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

2 AURIOL ELLYN 1259761 ESF / 2002 28''09 R2 679Athle Tarn Nord* 081 OCC

3 ROUCH NOEMIE 1392772 JUF / 2004 28''68 R3 634Ca Balma 031 OCC

4 DAUTREMONT SARAH 1697332 SEF / 1998 29''84 R6 549Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 LANCON EMMIE 2054047 CAF / 2006 30''47 D1 506Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

6 SAUVAGE TATIANA 1532725 CAF / 2006 31''59 D3 433Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 FUCHS MANON 2436117 ESF / 2000 31''95 D3 411Ac Auch 032 OCC

LENOBLE MOLLY 1894133 ESF / 2000 DNS 0Sa Toulouse Uc 031 OCC

SEM200m / (22/05/2022)    Finale 1 13:52:00 Vent: -0.6

1 LORRIER THEO 1948343 SEM / 1999 21''56 N3 987Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 BELLONY SULLIVAN 2288516 JUM / 2003 22''60 IR2 845Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3 GOURDOUX ANTOINE 2036726 CAM / 2005 22''89 IR3 807Sa Toulouse Uc 031 OCC

4 DEKKAR DJEBRIEL 1245072 JUM / 2003 23''27 IR4 759Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 COLLONGUES LOUIS 2230093 CAM / 2006 23''63 R1 715Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

6 GACHIES CLEMENT 1695190 ESM / 2001 24''50 R3 614Ac Auch 032 OCC

7 IVA LOANN 1871765 CAM / 2006 25''18 R6 541Athle Tarn Nord* 081 OCC

8 ARCHER JULIEN 359862 VEM / 1975 32''81 D8 36Ca Balma 031 OCC

SEM200m / (22/05/2022)    Finale 2 13:59:00 Vent: -0.1

1 DRAHONNET ADAM 1470004 ESM / 2001 22''96 IR3 798Sa Toulouse Uc 031 OCC

2 DORSO MELVIN 1317225 SEM / 1999 23''62 R1 716Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3 COLLONGUES GABRIEL 2210620 CAM / 2006 24''02 R2 669Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

4 CHOUDHURY DIMITRI 2371145 CAM / 2006 24''13 R2 656Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 BRUGUIERE LOIS 1523585 CAM / 2005 24''20 R3 648Athle Tarn Nord* 081 OCC

6 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 CAM / 2005 24''42 R3 623Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 CAULIER ANTOINE 2371119 JUM / 2004 24''71 R4 591Ca Balma 031 OCC

8 CLERGUE JULES 2238500 JUM / 2004 24''91 R5 569Ac Auch 032 OCC

SEF400m / (22/05/2022)    Finale 1 12:57:00

1 MAUREL EMMA 1082111 ESF / 2000 57''19 N4 934Athle Tarn Nord* 081 OCC

2 POUZANCRE HOYER 1823400 JUF / 2003 58''25 IR1 897Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 BENSAAD FLORA 560900 VEF / 1985 62''76 R1 747Ca Balma 031 OCC

4 COLOM LEA 1477640 JUF / 2004 62''92 R1 742Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

5 DANO MARIANNE 2431888 ESF / 2001 68''31 R5 582Sa Toulouse Uc 031 OCC

6 DUREUIL ANAIS 1303273 JUF / 2004 69''33 R6 554Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 AGOSTINUCCI ALEXANDRA 362732 VEF / 1986 70''68 D1 517Ac Auch 032 OCC

8 ROUHIER CAMILLE 2336529 CAF / 2006 76''88 D6 367Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

SEF400m / (22/05/2022)    Finale 2 13:02:00

1 DUCROS ANNABELLE 1574209 CAF / 2005 63''69 R1 718Athle Tarn Nord* 081 OCC

2 DEHAIS CATHERINE 1504011 VEF / 1972 64''27 R2 700Ca Balma 031 OCC

3 SUMMO MANON 1378884 SEF / 1996 66''66 R4 629Sa Toulouse Uc 031 OCC

4 GESLIN PALOMA 2285050 CAF / 2006 68''82 R5 568Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 GONTIER AUDREY 2395320 VEF / 1986 71''77 D1 489Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

6 SCUITTI CHLOE 185185 SEF / 1994 73''60 D3 443Ac Auch 032 OCC

7 FERRE MATHILDE 2295678 CAF / 2005 75''53 D4 398Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEM400m / (22/05/2022)    Finale 1 13:06:00

1 BERNARD JOHN GARY 1497503 SEM / 1999 49''98 IR1 859Entente Nimes Athletism 030 OCC
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2 VELASCO ANTHONY 1146423 ESM / 2001 50''59 IR2 824Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

3 NGO JULIEN 568138 SEM / 1992 52''92 IR4 694Sa Toulouse Uc 031 OCC

4 DEVESSE ADRIEN 1765983 ESM / 2000 53''33 IR4 672Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 BARRAGAN MATHIEU 2072090 SEM / 1996 54''46 R2 614Athle Tarn Nord* 081 OCC

6 FALL MOUHAMETH 1480629 ESM / 2000 54''48 R2 613Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

7 BISACCHI CLIVENSON 1354545 JUM / 2004 54''71 R2 602Ac Auch 032 OCC

8 EVRARD CLEMENT 297133 VEM / 1982 56''77 R4 504Ca Balma 031 OCC

SEM400m / (22/05/2022)    Finale 2 13:10:00

1 PRONGUE LUCAS 1036926 SEM / 1997 53''03 IR4 688Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 LAPENE ANTOINE 1404799 CAM / 2006 53''90 R1 643Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

3 COSTE ADRIEN 1206146 SEM / 1999 55''08 R2 584Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 LEROY-THERVILLE ELIOT 2310240 CAM / 2006 55''55 R3 561Ca Balma 031 OCC

5 VAN DE HEL BASTIEN 2026711 SEM / 1998 55''98 R3 541Sa Toulouse Uc 031 OCC

6 HADERBACHE JAHWAD 2435197 CAM / 2005 56''68 R4 508Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

7 PUJO BENJAMIN 1421140 ESM / 2000 57''34 R4 479Ac Auch 032 OCC

8 PRATS GREGORY 486520 VEM / 1976 63''47 D5 246Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEF800m / (22/05/2022)    Finale 1 13:21:00

1 DERVIN TRAICIE 790423 SEF / 1994 2'16''58 N4 885Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 ROUANET LORETTE 1514256 JUF / 2004 2'24''58 IR3 764Sa Toulouse Uc 031 OCC

3 POURCHER PERRINE 2082810 SEF / 1998 2'25''09 IR4 757Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 RAMOS-DELGADO 1989192 SEF / 1991 2'31''33 R2 669Sa Toulouse Uc 031 OCC

5 DURAND TOSCANE 1496692 JUF / 2003 2'31''89 R2 662Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

6 LAVEN MATHILDE 1757415 CAF / 2006 2'36''11 R3 606Athle Tarn Nord* 081 OCC

7 ROLS LEA 1882734 CAF / 2006 2'37''03 R4 594Athle Tarn Nord* 081 OCC

8 CESCON CLEMENCE 1864324 CAF / 2006 2'49''10 D2 450Ca Balma 031 OCC

9 KORO HODALO 2416590 SEF / 1995 2'52''15 D3 416Ac Auch 032 OCC

10 ATATOU SAMIA 2328863 CAF / 2005 2'56''61 D5 370Entente Nimes Athletism 030 OCC

11 SIMON AMANDINE 1758505 CAF / 2006 2'57''03 D5 366Ca Balma 031 OCC

12 FIERE LISA 1707451 CAF / 2005 3'04''13 D7 298Ac Auch 032 OCC

13 MOUTTET AUDREY 174353 SEF / 1995 3'22''44 D8 155Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM800m / (22/05/2022)    Finale 1 13:31:00

1 FABRE MAXIME 2082414 JUM / 2003 1'55''66 IR1 871Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

2 DEMOURANT MATISSE 1782977 JUM / 2004 1'57''47 IR2 824Sa Toulouse Uc 031 OCC

3 RENE LILIAN 1395544 JUM / 2004 1'57''83 IR2 815Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

4 ASSIE ROMAN 2206092 CAM / 2005 1'59''20 IR3 780Ca Balma 031 OCC

5 BOUMAZA ABDESSAMED 1423057 SEM / 1989 2'01''24 IR4 730Ca Balma 031 OCC

6 PELON CYRILLE 1952591 VEM / 1981 2'04''43 R1 656Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 HASELWANDER ALEX 1234970 ESM / 2001 2'05''45 R2 633Ac Auch 032 OCC

8 BIROT CAMILLE 2014255 JUM / 2003 2'05''56 R2 630Ac Auch 032 OCC

9 LAFARE MATHIEU 1490812 JUM / 2004 2'05''68 R2 628Ales Cevennes Athletis 030 OCC

10 CHAHINE ZAKARIA (ESP) 2361731 ESM / 2001 2'06''27 R2 614Sa Toulouse Uc 031 OCC

11 CALAS THOMAS 1767324 CAM / 2005 2'07''33 R3 591Athle Tarn Nord* 081 OCC

12 HENRIOT RANDY 1895340 SEM / 1999 2'07''37 R3 590Entente Nimes Athletism 030 OCC

13 MAZEL LEON 1617297 JUM / 2004 2'10''14 R4 532Athle Tarn Nord* 081 OCC

14 JOUVANCE CLEMENT 1848789 ESM / 2001 2'11''23 R5 510Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEF1 500m / (22/05/2022)    Finale 1 14:10:00

1 DUPOUY AURELIE 1808804 SEF / 1989 4'54''28 IR2 809Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 NDOLI SARAH 1192125 ESF / 2000 5'02''70 IR4 754Athle Tarn Nord* 081 OCC

3 RIGAL MARION 1769662 SEF / 1997 5'15''69 R3 674Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 BOCQUENET MAELLYS 1826475 ESF / 2000 5'24''77 R4 620Sa Toulouse Uc 031 OCC

5 POPOVICOVA LORIANA 2392508 CAF / 2005 5'27''79 R5 603Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

6 BOURDONCLE TESSA 2126242 CAF / 2006 5'42''76 D1 521Ca Balma 031 OCC

7 DOTT CLARISSE 2352525 JUF / 2004 5'50''57 D2 480Sa Toulouse Uc 031 OCC

8 HOUPLAIN LAETITIA 2143459 SEF / 1990 5'58''00 D2 443Ac Auch 032 OCC
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9 REFREGERS-BATAL 2426347 CAF / 2005 6'16''42 D4 358Entente Nimes Athletism 030 OCC

10 DARNIS ENORA 2335707 CAF / 2005 6'18''21 D4 350Ca Balma 031 OCC

11 COUTOULY JULIA 1347236 JUF / 2003 6'35''05 D6 281Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEM1 500m / (22/05/2022)    Finale 1 14:21:00

1 PARROUR ALAN 1870716 ESM / 2002 4'01''75 IR2 834Sa Toulouse Uc 031 OCC

2 MCGARVEY PIERRE 2363012 CAM / 2005 4'08''88 IR3 753Ca Balma 031 OCC

3 NIEWIADOMSKYJ LUCAS 1547298 ESM / 2000 4'16''78 R1 668Sa Toulouse Uc 031 OCC

4 DRONNIER MAATI 1947524 CAM / 2005 4'19''17 R2 643Ca Balma 031 OCC

5 BOUALAM SOPHIAN 1657974 ESM / 2000 4'21''75 R2 617Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 OMNES GUILLEM 1490774 JUM / 2004 4'22''72 R2 607Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 BOMBAUT HUGO 2189285 CAM / 2005 4'24''18 R3 593Entente Nimes Athletism 030 OCC

8 TIZON NATHAN 1481702 CAM / 2006 4'34''44 R5 497Ac Auch 032 OCC

9 LOUSTEAU MAXAN 2050649 JUM / 2003 4'37''47 R5 470Ac Auch 032 OCC

10 GRAND JEAN-BAPTISTE 711688 SEM / 1997 4'39''53 R6 452Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

11 DIALLO IBRAHIMA 2316615 JUM / 2003 4'40''68 R6 442Ales Cevennes Athletis 030 OCC

12 BERTINO CHRISTOPHE 796710 VEM / 1978 4'41''91 R6 432Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

13 MARCHAL ROMAIN 1831910 CAM / 2006 5'02''76 D4 275Athle Tarn Nord* 081 OCC

14 GARDES CHRISTOPHE 981842 VEM / 1967 5'13''93 D6 205Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

15 BIAU VINCENT 1523584 CAM / 2005 5'17''39 D6 185Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEF3 000m / (22/05/2022)    Finale 1 16:00:00

1 LAFARE JULIE 1490811 ESF / 2002 10'20''02 IR2 854Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 GUTHERZ CLARA 1545983 SEF / 1988 10'26''94 IR2 833Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 PINNA NAWAL 121170 VEF / 1984 10'57''07 IR4 748Ac Auch 032 OCC

4 RAOULT KATIA 547841 SEF / 1997 11'19''20 R2 688Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

5 ZANINOTTI MARION 2332993 SEF / 1994 11'27''87 R3 665Ca Balma 031 OCC

6 TONIN CLARA 2189546 SEF / 1995 11'28''44 R3 664Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

7 DELUGIN ANNE 340729 VEF / 1976 11'47''32 R5 616Ca Balma 031 OCC

8 ALLART CAMILLE 1773887 SEF / 1993 12'06''46 R6 569Athle Tarn Nord* 081 OCC

9 SAINT BOIS AMAYA 2406454 SEF / 1997 12'13''60 R6 552Sa Toulouse Uc 031 OCC

10 GATTONI CELIA 1558665 ESF / 2002 12'17''42 D1 543Sa Toulouse Uc 031 OCC

11 BROOHM LINDSAY 545190 SEF / 1989 13'18''82 D4 408Entente Nimes Athletism 030 OCC

12 BOUSQUET EVA 2220702 CAF / 2005 13'37''06 D5 372Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEM3 000m / (22/05/2022)    Finale 1 16:20:00

1 SAMSON JULIEN 775529 SEM / 1992 8'35''80 IR1 856Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 COURCIERES ROMAIN 408912 VEM / 1987 8'50''10 IR3 782Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 SAURY JULES 2430378 SEM / 1999 9'10''97 R1 680Sa Toulouse Uc 031 OCC

4 BEYAERT FRANCOIS 1893098 VEM / 1986 9'14''44 R1 664Ca Balma 031 OCC

5 BABAUDOU LEO 2375767 SEM / 1997 9'17''59 R1 650Sa Toulouse Uc 031 OCC

6 ROCANIERES PIERRE 115638 SEM / 1993 9'17''73 R1 649Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

7 CARBONE THEO 2334022 JUM / 2003 9'37''46 R3 561Entente Nimes Athletism 030 OCC

8 DELUGIN LAURENT 870913 VEM / 1978 9'39''19 R3 554Ca Balma 031 OCC

9 RODRIGUEZ JOEL 1181904 SEM / 1995 9'43''01 R4 538Athle Tarn Nord* 081 OCC

10 TERRAL PHILIPPE 512142 VEM / 1970 9'50''06 R5 509Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

11 GRANIER FLORIAN 2074409 VEM / 1979 9'57''80 R5 478Entente Nimes Athletism 030 OCC

12 ALAYRAC JEROME 1850363 VEM / 1986 10'02''92 R6 458Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

13 CASADESUS MATTHIEU 424736 VEM / 1984 10'06''63 R6 443Ac Auch 032 OCC

14 ESTEVA HUGO 2436119 SEM / 1998 11'14''72 D5 222Ac Auch 032 OCC

15 LIVIERO THIERRY 2303818 VEM / 1972 11'21''70 D6 204Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEF100m Haies (84) / (22/05/2022)    Finale 1 14:49:00 Vent: -0.3

1 TURPIN ESTHER SEF / 13''59 N1 1071Athle Tarn Nord* 081 OCC

2 BASSO AGATHE 1196347 ESF / 2002 15''76 IR3 807Ac Auch 032 OCC

3 LEFEBVRE LARA 1696516 JUF / 2004 18''33 R5 542Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

4 DESMAREST LENA 2296447 CAF / 2006 18''41 R6 534Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 THUILLIER ALICE 1773924 ESF / 2002 19''03 D2 478Sa Toulouse Uc 031 OCC
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6 BENDIF ANISSA 1150583 SEF / 1998 19''64 D4 427Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 GAU CAMILLE 1565817 CAF / 2006 20''34 D6 371Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

SEF100m Haies (84) / (22/05/2022)    Finale 2 14:53:00 Vent: -1.1

1 ALARCON MAILYS 1328814 JUF / 2004 17''78 R4 594Athle Tarn Nord* 081 OCC

2 GACHIES CAMILLE 1517089 JUF / 2004 18''61 R6 516Ac Auch 032 OCC

3 MOULAS COLETTE 1275111 SEF / 1996 18''64 R6 513Sa Toulouse Uc 031 OCC

4 MAYAR ANNA 1404599 JUF / 2004 18''97 D2 484Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

5 BOUBOUILLON STELLA 2252104 ESF / 2000 19''30 D3 455Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM110m Haies (106) / (22/05/2022)    Finale 1 14:34:00 Vent: -2.3

1 TURPIN THOMAS 897793 VEM / 1986 16''67 R1 638Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

2 MARIAC TITOUAN 1149379 ESM / 2000 16''93 R1 602Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 HEBRARD HUGO 1091450 SEM / 1997 17''08 R2 582Ac Auch 032 OCC

4 ALARIC YOHANN 590202 SEM / 1994 18''33 R6 427Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 BARBIE MATTIS 1306085 JUM / 2003 20''10 D4 248Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

6 ROUMEGOUX THEO 2031330 CAM / 2005 20''33 D4 229Athle Tarn Nord* 081 OCC

7 MOULAS JOSEPH 1275113 SEM / 1998 20''67 D5 201Sa Toulouse Uc 031 OCC

SEM110m Haies (106) / (22/05/2022)    Finale 2 14:38:00 Vent: -0.5

1 RICHARD CLEMENT 333244 SEM / 1988 19''57 D3 297Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 TOURNABIEN MATHEO 1801491 JUM / 2003 23''78 D8 31Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEF400m Haies (76) / (22/05/2022)    Finale 1 12:42:00

1 FARAUX AMANDA 1788591 ESF / 2002 66''45 IR1 842Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 PAGES MARIE 1471459 SEF / 1999 72''60 R2 687Athle Tarn Nord* 081 OCC

3 SAULNIER EMELYNE 2036713 SEF / 1995 74''04 R3 653Ca Balma 031 OCC

4 KONECO MELYANA 1899235 CAF / 2006 74''82 R4 635Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

5 VERGNES ELLY 1527443 CAF / 2006 86''27 D6 398Ac Auch 032 OCC

SEF400m Haies (76) / (22/05/2022)    Finale 2 12:46:00

1 VIDAL GARANCE 1745398 CAF / 2005 72''90 R2 680Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 GOUX MARGOT 1781136 CAF / 2005 77''13 R6 582Ac Auch 032 OCC

3 JALU CAMILLE 1559565 CAF / 2006 77''33 D1 578Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

4 EL FARISSI AYA 1816888 CAF / 2006 78''72 D2 548Athle Tarn Nord* 081 OCC

5 KLEIN JULIE 1966253 CAF / 2005 79''10 D2 540Ca Balma 031 OCC

SEM400m Haies (91) / (22/05/2022)    Finale 1 12:27:00

1 CUVILLIER ROMAIN 1205169 ESM / 2001 56''89 IR2 813Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 VIDAL JULES 1896878 CAM / 2006 60''04 686Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

3 SERVANT MAEL 1650929 CAM / 2006 63''85 546Ca Balma 031 OCC

4 EYDOUX BASTIEN 1145243 ESM / 2000 63''88 R5 545Ac Auch 032 OCC

5 BEKTIC AJID 2074277 ESM / 2001 65''77 R6 482Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

6 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 66''57 D1 456Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 GIULIANO SIMON 1239330 VEM / 1987 69''44 D4 370Sa Toulouse Uc 031 OCC

8 CURYLO RAFAEL 1617294 JUM / 2004 71''20 D5 322Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEM400m Haies (91) / (22/05/2022)    Finale 2 12:32:00

1 MAHEY VALENTIN 1470064 SEM / 1998 60''01 R1 687Ac Auch 032 OCC

2 SARTORI FABIO 2003430 CAM / 2005 62''31 601Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 63''03 575Entente Nimes Athletism 030 OCC

4 BARROSO PIERRE 1193788 ESM / 2000 63''75 R4 550Ca Balma 031 OCC

5 RUIZ SABATIER ARTHUR 1867313 CAM / 2005 64''78 515Sa Toulouse Uc 031 OCC

6 VIALADE JULIEN 1577912 CAM / 2006 64''81 514Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

7 FOUQUEAU VALENTIN 1022095 SEM / 1997 74''46 D8 241Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEM3000m Steeple (91) / (22/05/2022)    Finale 1 15:31:00
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1 GOUDADI SOFYAN (ITA) 2262958 JUM / 2004 10'11''44 R1 720Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 LECCHINI SERGIO 1564063 SEM / 1996 10'19''65 R1 691Ca Balma 031 OCC

3 CARTIER JONATHAN 1190121 SEM / 1995 10'22''57 R2 681Ca Balma 031 OCC

4 CRESUT FLORENT 1308406 SEM / 1990 10'35''36 R3 638Ac Auch 032 OCC

5 BEDUE ADRIEN 166162 SEM / 1998 10'44''19 R3 609Sa Toulouse Uc 031 OCC

6 DELPUECH LUDOVIC 1930790 SEM / 1995 10'45''81 R3 604Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7 GEORGET VALENTIN 1329668 ESM / 2002 10'47''84 R3 597Ac Auch 032 OCC

8 MILHAU PAUL 1601259 JUM / 2004 10'50''65 R4 588Athle Tarn Nord* 081 OCC

9 GRAND DAVID 711691 SEM / 1994 10'57''25 R4 567Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

10 TORRALBA LEO 1004176 SEM / 1995 11'02''07 R4 552Entente Nimes Athletism 030 OCC

11 LADOUCE SIMON (BEL) 2315392 SEM / 1991 11'15''06 R5 513Sa Toulouse Uc 031 OCC

12 PAGES JEREMIE 1842394 SEM / 1991 11'18''70 R5 502Athle Tarn Nord* 081 OCC

13 REXHAJ SANDRI 1923386 JUM / 2003 11'26''28 R6 480Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEFHauteur / (22/05/2022)    Finale 1 15:30:00

1 LEFEBVRE LARA 1696516 JUF / 2004 1m60 IR2 830Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

2 PROTCH MANON 1687094 CAF / 2006 1m50 R1 735Ca Balma 031 OCC

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XO) ; 1m55(XXX)

3 LAHOCHE ALICE 1855674 CAF / 2005 1m45 R3 687Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

4 MOULAS COLETTE 1275111 SEF / 1996 1m45 R3 687Sa Toulouse Uc 031 OCC

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXO) ; 1m50(XXX)

5 GACHIES CAMILLE 1517089 JUF / 2004 1m40 R5 640Ac Auch 032 OCC

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

5 NDOLI SARAH 1192125 ESF / 2000 1m40 R5 640Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

5 FARAUX AMANDA 1788591 ESF / 2002 1m40 R5 640Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m20(O) ; 1m25(-) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

8 DURAND TOSCANE 1496692 JUF / 2003 1m40 R5 640Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

9 ROUHIER CAMILLE 2336529 CAF / 2006 1m40 R5 640Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XXO) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

10 GOUX MARGOT 1781136 CAF / 2005 1m35 D1 593Ac Auch 032 OCC

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XXX)

10 LAFARE JULIE 1490811 ESF / 2002 1m35 D1 593Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O)

12 COLOM LEA 1477640 JUF / 2004 1m35 D1 593Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

1m25(O) ; 1m30(XXO) ; 1m35(O) ; 1m40(XXX)

13 BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 1m30 D3 546Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m20(XO) ; 1m25(O) ; 1m30(XXO) ; 1m35(X)

14 KLEIN JULIE 1966253 CAF / 2005 1m20 D5 453Ca Balma 031 OCC

1m10(O) ; 1m20(O) ; 1m25(XXX)

15 DUREUIL ANAIS 1303273 JUF / 2004 1m10 D7 361Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m10(O) ; 1m20(XXX)

SEMHauteur / (22/05/2022)    Finale 1 12:30:00

1 ALARIC YOHANN 590202 SEM / 1994 1m90 IR3 827Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m90(O) ; 1m95(XXX)

2 VILLANNEAU LOIS 1615618 JUM / 2004 1m85 IR4 784Ac Auch 032 OCC

1m75(O) ; 1m80(XO) ; 1m85(O) ; 1m90(XXX)

3 BRUGUIERE LOIS 1523585 CAM / 2005 1m85 IR4 784Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m70(XO) ; 1m75(O) ; 1m80(XO) ; 1m85(XXO) ; 1m90(XX)

4 LORRIER THEO 1948343 SEM / 1999 1m80 R2 741Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m50(O) ; 1m55(-) ; 1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(XXX)

5 AYROLLES MATTHIEU 1393061 JUM / 2004 1m70 R5 655Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XXX)

6 BURET LOUIS 1567934 JUM / 2004 1m70 R5 655Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)
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7 CLERGUE JULES 2238500 JUM / 2004 1m70 R5 655Ac Auch 032 OCC

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXO) ; 1m75(XXX)

8 TOURNABIEN MATHEO 1801491 JUM / 2003 1m65 R6 612Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XXX)

9 BEKTIC AJID 2074277 ESM / 2001 1m65 R6 612Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

1m45(O) ; 1m50(-) ; 1m55(XO) ; 1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXX)

10 DRAHONNET ADAM 1470004 ESM / 2001 1m55 D2 527Sa Toulouse Uc 031 OCC

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(-) ; 1m65(XXX)

11 RUIZ SABATIER ARTHUR 1867313 CAM / 2005 1m55 D2 527Sa Toulouse Uc 031 OCC

1m50(O) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXX)

12 SARTORI FABIO 2003430 CAM / 2005 1m55 D2 527Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXO) ; 1m50(O) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXX)

13 ROUSTAN-LABOURET 1386913 ESM / 2001 1m50 D3 485Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXX)

13 CONJUNGO SAMUEL 1556661 CAM / 2006 1m50 D3 485Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

1m50(O)

15 DRONNIER MAATI 1947524 CAM / 2005 1m45 D4 443Ca Balma 031 OCC

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(X)

16 LEROY-THERVILLE ELIOT 2310240 CAM / 2006 1m40 D5 401Ca Balma 031 OCC

1m40(O) ; 1m45(XXX)

SEFPerche / (22/05/2022)    Finale 1 11:00:00

1 SUFFRIN HADRIANA 688921 SEF / 1997 2m60 R3 538Sa Toulouse Uc 031 OCC

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XXX)

2 THUILLIER ALICE 1773924 ESF / 2002 2m40 R5 479Sa Toulouse Uc 031 OCC

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XO) ; 2m60(XXX)

3 FRACHON SYLIA 1739305 CAF / 2006 2m40 R5 479Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2m00(XXO) ; 2m20(O) ; 2m40(XO) ; 2m60(XXX)

4 DOMEC AURORE 199009 VEF / 1985 2m20 D1 420Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

5 TRAGNE AXELLE 1311233 ESF / 2000 2m00 D3 362Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m40(O) ; 1m60(O) ; 1m80(XO) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

5 VIDAL GARANCE 1745398 CAF / 2005 2m00 D3 362Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m60(O) ; 1m80(XO) ; 2m00(O)

7 PALOMINO LEMONNIER 1831921 CAF / 2006 1m60 D7 246Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m40(O) ; 1m60(XO) ; 1m80(XXX)

SEMPerche / (22/05/2022)    Finale 1 14:00:00

1 CORENBLIT MARCO 2030410 CAM / 2005 4m20 IR4 780Sa Toulouse Uc 031 OCC

3m80(O) ; 4m00(O) ; 4m20(O) ; 4m40(XXX)

2 MARIAC TITOUAN 1149379 ESM / 2000 4m00 R1 727Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3m40(O) ; 3m60(-) ; 3m80(O) ; 4m00(XO) ; 4m20(XXX)

3 HEBRARD HUGO 1091450 SEM / 1997 3m80 R2 674Ac Auch 032 OCC

3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XXX)

4 LASSERRE CEDRIC 867871 VEM / 1978 3m40 R5 569Ac Auch 032 OCC

3m40(O) ; 3m60(XXX)

4 DUEZ JEAN-LUC 158027 VEM / 1963 3m40 R5 569Sa Toulouse Uc 031 OCC

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(XXX)

6 CAMBON AURELIEN 1391828 ESM / 2001 3m40 R5 569Athle Tarn Nord* 081 OCC

2m40(O) ; 2m60(-) ; 2m80(-) ; 3m00(XO) ; 3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(XXX)

7 BERNARD JOHN GARY 1497503 SEM / 1999 3m00 D2 466Entente Nimes Athletism 030 OCC

2m60(O) ; 2m80(-) ; 3m00(O)

8 RACARY GREGORY 918269 VEM / 1983 3m00 D2 466Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

2m60(XXO) ; 2m80(-) ; 3m00(O) ; 3m20(-) ; 3m40(XXX)

9 FREITAS MATHIS 1589273 JUM / 2003 3m00 D2 466Athle Tarn Nord* 081 OCC

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XO) ; 3m00(XO) ; 3m20(XXX)

10 SOLAUX ALEXIS 1870523 JUM / 2004 2m80 D3 414Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

2m80(O) ; 3m00(XXX)

10 GRAND JEAN-BAPTISTE 711688 SEM / 1997 2m80 D3 414Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)
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12 COUDERC MATHIEU 442655 VEM / 1986 2m60 D4 363Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XX)

13 CLOTAIRE NICOLAS 142062 SEM / 1998 2m40 D5 312Entente Nimes Athletism 030 OCC

2m40(O)

14 DUMAS JOCRIS 1618179 ESM / 2001 2m20 D6 261Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m80(O) ; 2m00(-) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

SEFLongueur / (22/05/2022)    Finale 1 14:00:00

1 TURPIN ESTHER SEF / 5m31 +0.0 IR2 850Athle Tarn Nord* 081 OCC

- ; - ; X(-3.2) ; 5m31(+0.0) ; X ; 5m31(-1.5)

2 MUR AURORE 1404270 ESF / 2002 5m15 -0.1 IR4 815Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

5m14(-0.7) ; X(+0.0) ; X(+0.0) ; 5m15(-0.1) ; X ; X

3 BASSO AGATHE 1196347 ESF / 2002 4m89 -2.1 R3 760Ac Auch 032 OCC

X(+0.0) ; X(+0.0) ; 4m46(-2.2) ; - ; 4m89(-2.1) ; X

4 DESMAREST LENA 2296447 CAF / 2006 4m81 +0.0 R3 743Entente Nimes Athletism 030 OCC

4m29(+0.0) ; 4m36(+0.0) ; 4m48(-2.7) ; - ; 4m81(+0.0) ; 4m58(-0.2)

5 THUILLIER JULIETTE 1798593 ESF / 2001 4m81 +0.3 R3 743Sa Toulouse Uc 031 OCC

4m81(+0.3) ; - ; -

6 LABRIFFE JUSTINE 1834084 SEF / 1995 4m62 -1.4 R5 703Ac Auch 032 OCC

3m68(-0.5) ; 3m80(+0.0) ; 3m79(-2.2) ; 3m69(+0.0) ; 4m51(+0.0) ; 4m62(-1.4)

7 NUNES CELIA 1404388 JUF / 2004 4m60 +0.0 R5 698Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

4m34(-0.1) ; 4m41(+0.0) ; X(-2.0) ; 4m33(+0.0) ; X ; 4m60(+0.0)

8 CAMARA LUCIA 1510779 JUF / 2003 4m50 -0.5 R6 677Athle Tarn Nord* 081 OCC

X(-0.1) ; 4m35(-1.1) ; 4m48(-1.1) ; 4m50(-0.5) ; - ; X

9 DELHOMMEAU CAROLINE 1094398 VEF / 1986 4m47 -2.4 R6 671Ca Balma 031 OCC

4m42(+0.0) ; X(+0.0) ; 4m30(+0.0) ; 4m38(-0.1) ; X ; 4m47(-2.4)

10 TURC PERRINE 2328068 CAF / 2005 4m22 +0.0 D2 618Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X(+0.0) ; X(+0.0) ; 4m17(-0.9) ; X ; 4m22(+0.0) ; 3m48(-1.6)

11 SENELAS-MACCAGNAN 1663645 CAF / 2005 4m09 -1.3 D3 591Ca Balma 031 OCC

3m74(+0.0) ; 3m74(-1.0) ; 3m46(-1.2) ; 3m75(-1.2) ; 3m95(+0.0) ; 4m09(-1.3)

12 BOUBOUILLON STELLA 2252104 ESF / 2000 4m04 -0.7 D3 580Entente Nimes Athletism 030 OCC

4m03(+0.0) ; 3m75(+0.1) ; 4m04(-0.7)

13 CASAS NOELLYS 2334746 CAF / 2006 3m79 -0.1 D5 528Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3m66(-1.4) ; 3m58(-1.9) ; 3m73(+0.0) ; 3m76(+0.0) ; 3m79(-0.1) ; 3m79(-1.2)

14 PEREZ ANAIS 2278551 CAF / 2005 3m75 -0.5 D5 520Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3m74(+0.0) ; 3m61(-2.1) ; 3m75(-0.5) ; 3m54(-2.2) ; 3m73(-0.9) ; 3m59(-1.2)

15 BEKTIC NESMINA 2208081 CAF / 2005 3m37 +0.0 D7 441Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

3m36(+0.0) ; 3m27(+0.0) ; 3m24(-2.5) ; 3m31(-1.7) ; 3m37(+0.0) ; 3m34(-1.2)

LENOBLE MOLLY 1894133 ESF / 2000 DNS 0Sa Toulouse Uc 031 OCC

DNS

SEMLongueur / (22/05/2022)    Finale 1 15:30:00

1 BISACCHI CLIVENSON 1354545 JUM / 2004 6m35 -0.2 IR4 784Ac Auch 032 OCC

5m69(-1.0) ; 6m04(-1.9) ; 6m35(-0.2) ; 6m03(-1.3) ; 6m20(+0.0) ; 5m29(+1.4)

2 GACHIES CLEMENT 1695190 ESM / 2001 6m28 +0.0 R1 769Ac Auch 032 OCC

X(-3.2) ; 5m99(-0.9) ; X(-1.6) ; 6m08(-1.0) ; 6m13(-1.3) ; 6m28(+0.0)

3 DORSO MELVIN 1317225 SEM / 1999 6m07 +1.6 R3 725Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

5m67(-1.1) ; 4m95(-1.1) ; 6m02(-2.0) ; X(-0.5) ; 5m59(+1.5) ; 6m07(+1.6)

4 LONGO GAETAN 443240 VEM / 1985 6m06 +0.3 R3 723Athle Tarn Nord* 081 OCC

5m51(-1.7) ; 5m30(-0.9) ; 5m59(+0.0) ; 5m82(-2.0) ; 5m75(+0.0) ; 6m06(+0.3)

5 VELASCO ANTHONY 1146423 ESM / 2001 5m96 -1.5 R4 702Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

5m96(-1.5) ; 5m68(-1.7) ; 5m76(-2.9)

6 CUVILLIER ROMAIN 1205169 ESM / 2001 5m95 +1.7 R4 700Entente Nimes Athletism 030 OCC

5m67(-1.8) ; 5m73(-1.6) ; 5m75(-1.5) ; 5m52(+0.0) ; 5m71(+0.0) ; 5m95(+1.7)

7 GOURDOUX ANTOINE 2036726 CAM / 2005 5m71 -1.2 R5 649Sa Toulouse Uc 031 OCC

5m34(-2.8) ; 5m61(-1.7) ; 5m60(-2.5) ; 5m71(-1.2)

8 VIDAL JULES 1896878 CAM / 2006 5m60 -1.3 R6 627Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

5m60(-1.3) ; 5m47(-1.0) ; 4m29(-1.9) ; X(+0.0) ; 4m20(+0.0) ; 5m34(+0.0)

9 CROUZILLAC MAXENCE 2288114 SEM / 1999 5m48 -0.6 D1 602Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

5m00(-2.3) ; 5m48(-0.6) ; 5m45(-1.0)
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10 CHOUDHURY DIMITRI 2371145 CAM / 2006 5m48 +0.6 D1 602Entente Nimes Athletism 030 OCC

5m02(-2.7) ; 5m03(+2.3) ; 5m08(-1.8) ; 5m06(+0.0) ; 5m24(+0.0) ; 5m48(+0.6)

11 CALAS THOMAS 1767324 CAM / 2005 5m48 +0.0 D1 602Athle Tarn Nord* 081 OCC

4m97(-2.9) ; 5m09(-2.4) ; 5m48(+0.0) ; X(-1.3) ; 4m61(+0.1) ; 5m06(+1.3)

12 LOUVEL PIERRE 2264531 CAM / 2005 5m35 -3.0 D1 575Ca Balma 031 OCC

4m91(-2.6) ; 5m35(-3.0) ; X(-1.5) ; 4m07(-0.2)

13 DEVESSE ADRIEN 1765983 ESM / 2000 5m04 -3.5 D3 510Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5m04(-3.5) ; 

14 VIDAL ALAIN-PIERRE 2217297 JUM / 2004 4m73 -1.6 D5 447Sa Toulouse Uc 031 OCC

4m31(+0.0) ; 4m73(-1.6) ; 4m01(-0.7) ; 3m98(-0.1) ; X(+0.0)

15 LARNIER STANISLAS 2139678 VEM / 1985 4m56 +0.3 D6 412Ca Balma 031 OCC

4m21(-2.3) ; 4m26(+0.0) ; X(-0.4) ; 4m45(+0.0) ; 4m51(+0.0) ; 4m56(+0.3)

16 BARRAL MATTEO 2413094 CAM / 2006 4m46 -1.7 D6 392Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4m46(-1.7) ; 4m37(-2.3)

SEFTriple saut / (22/05/2022)    Finale 1 12:30:00

1 CARAYON CHLOE 1781531 CAF / 2005 10m44 +0.0 R1 758Ca Balma 031 OCC

9m80(+0.0) ; 9m30(+0.7) ; 10m32(+0.0) ; 10m12(+0.0) ; 10m44(+0.0) ; X(+0.0)

2 SERIEYS LUDIVINE 1789816 CAF / 2006 10m26 +0.3 R2 741Ca Balma 031 OCC

X(+0.6) ; 9m46(+1.1) ; 9m55(+0.0) ; X(+0.0) ; 10m26(+0.3) ; 10m05(+1.2)

3 THENEGAL COLYNE 1760349 JUF / 2004 10m07 +0.0 R3 722Athle Tarn Nord* 081 OCC

9m77(+0.0) ; 9m96(+0.0) ; X(+0.0) ; 9m74(+1.4) ; 10m07(+0.0) ; 10m03(+0.0)

4 PIEJOUGEAC JULIETTE 1941709 JUF / 2003 9m68 +0.0 R5 683Ales Cevennes Athletis 030 OCC

9m68(+0.0) ; X(+1.1) ; 9m48(+0.1) ; 9m45(+0.0) ; X(+0.0) ; 9m66(+1.4)

5 FABRE COLLINE 1435841 JUF / 2004 9m68 +0.0 R5 683Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

9m30(+0.0) ; 9m68(+0.0) ; 9m30(+0.0) ; - ; - ; -

6 ATATOU SAMIA 2328863 CAF / 2005 9m45 +0.0 R6 660Entente Nimes Athletism 030 OCC

9m45(+0.0) ; X(+2.4) ; 8m42(+1.0) ; - ; - ; -

7 GAU CAMILLE 1565817 CAF / 2006 9m43 +1.4 R6 659Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

9m05(+0.0) ; 9m43(+1.4) ; 9m03(+0.0) ; 8m80(+0.0) ; 8m85(+1.1) ; -

8 BARTHE MARTIN 1898256 ESF / 2002 9m35 +1.2 D1 651Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8m92(+0.0) ; 8m95(+0.8) ; 9m05(+0.0) ; 9m35(+1.2) ; 9m27(+1.7) ; 9m30(+0.0)

9 REFREGERS-BATAL 2426347 CAF / 2005 8m86 +0.4 D2 603Entente Nimes Athletism 030 OCC

8m45(+1.0) ; 8m64(+0.0) ; 8m86(+0.4) ; 8m71(+1.3) ; 8m84(+0.0) ; 8m85(+1.0)

10 FIERE LISA 1707451 CAF / 2005 8m86 +0.0 D2 603Ac Auch 032 OCC

8m86(+0.0) ; X(+0.6) ; 7m93(+1.6) ; - ; - ; 8m11(+0.0)

11 AUBRY MARYLOU 2351702 CAF / 2006 8m70 +0.0 D3 587Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

8m21(+0.0) ; 8m30(+0.0) ; 8m52(+0.0) ; X(+1.2) ; 8m45(+0.4) ; 8m70(+0.0)

12 GUILLEROT OCEANE 1801519 CAF / 2006 8m59 +0.0 D4 576Athle Tarn Nord* 081 OCC

8m35(+0.0) ; 8m35(+0.8) ; 8m59(+0.0) ; 8m31(+1.5) ; 8m37(+0.6) ; 8m41(+0.0)

13 BIALIC GOLDIE 131223 VEF / 1975 8m56 +0.0 D4 573Ac Auch 032 OCC

8m09(+0.0) ; 8m19(+0.0) ; 8m56(+0.0) ; - ; - ; -

14 VALERO-PETIT AUDREY 2382453 JUF / 2004 8m55 +0.0 D4 572Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

8m36(+0.7) ; 8m23(+1.2) ; 8m51(+0.0) ; 8m55(+0.0) ; - ; -

SEMTriple saut / (22/05/2022)    Finale 1 11:00:00

1 FALL MOUHAMETH 1480629 ESM / 2000 14m59 +0.0 N4 910Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

13m47(+0.0) ; 14m38(+0.0) ; 14m59(+0.0) ; X(+0.0) ; - ; -

2 LAPENE ANTOINE 1404799 CAM / 2006 13m23 +0.0 IR4 769Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

13m23(+0.0) ; - ; X(+0.0) ; - ; - ; -

3 LAFON GABIN 2360036 CAM / 2005 12m08 +0.0 R4 651Athle Tarn Nord* 081 OCC

X(-0.1) ; 12m08(+0.0) ; X(+2.1) ; 11m78(-1.1) ; -(+1.4) ; 11m89(+0.0)

4 ALBERT GASPARD 2162652 JUM / 2004 11m96 +1.3 R5 639Entente Nimes Athletism 030 OCC

X(+0.0) ; 11m96(+1.3) ; 11m73(+0.0) ; 11m33(+0.0) ; 11m50(-0.1) ; 11m61(+1.7)

5 BIALIC KHEO 1306911 ESM / 2002 11m87 -2.1 R5 630Ac Auch 032 OCC

11m61(-2.0) ; 11m77(+0.0) ; 11m85(+0.0) ; 11m87(-2.1) ; X(+1.4) ; X(+1.1)

6 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 CAM / 2005 11m60 +0.0 R6 602Ales Cevennes Athletis 030 OCC

10m02(+0.0) ; 10m92(+1.3) ; X(+0.0) ; 11m13(+0.0) ; 11m10(-0.9) ; 11m60(+0.0)

7 BELLONY SULLIVAN 2288516 JUM / 2003 11m31 +1.4 D1 573Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

10m95(+0.0) ; 10m62(+1.6) ; 11m22(+0.0) ; 10m63(+0.7) ; 11m14(-0.9) ; 11m31(+1.4)
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8 COLLONGUES GABRIEL 2210620 CAM / 2006 11m27 +0.0 D1 569Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

X(+0.0) ; 10m91(+0.3) ; 11m27(+0.0) ; 10m88(-1.1) ; 11m00(+1.4) ; X(+0.5)

9 BARROSO PIERRE 1193788 ESM / 2000 11m21 +0.0 D1 563Ca Balma 031 OCC

10m69(+0.1) ; 10m94(+1.0) ; 11m21(+0.0) ; - ; - ; -

10 CAU PAUL 601518 SEM / 1988 11m10 +1.1 D1 551Sa Toulouse Uc 031 OCC

11m10(+1.1) ; X(+0.0) ; 10m91(+1.1) ; 10m84(+0.0) ; X(+0.0) ; -

11 CHAHINE ZAKARIA (ESP) 2361731 ESM / 2001 10m55 +1.0 D3 496Sa Toulouse Uc 031 OCC

10m28(+0.8) ; X(+2.2) ; X(-0.1) ; 10m55(+1.0) ; 10m52(+0.0) ; -

12 ROUMEGOUX THEO 2031330 CAM / 2005 10m45 +0.0 D4 486Athle Tarn Nord* 081 OCC

10m01(+0.0) ; 9m94(+0.0) ; 10m45(+0.0) ; 10m36(+0.0) ; X(+0.9) ; 10m23(+0.0)

13 MAGGIONI BAPTISTE 1711807 CAM / 2006 10m33 +0.0 D4 474Ac Auch 032 OCC

10m27(+0.0) ; 10m19(+0.0) ; 10m33(+0.0) ; 10m25(+0.0) ; 10m10(+1.8) ; -

14 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 10m04 +0.0 D5 445Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X(+0.0) ; X(+0.4) ; 10m04(+0.0) ; - ; -(+0.0) ; -

15 AMIR ELARIF (COM) 2410236 SEM / 1998 9m91 +0.0 D5 432Ca Balma 031 OCC

X(+1.9) ; X(+0.7) ; X(+0.0) ; 9m91(+0.0) ; 9m79(+0.0) ; 9m89(+1.7)

16 LAMACHE NICOLAS 1775189 ESM / 2001 9m34 +1.9 D7 375Entente Nimes Athletism 030 OCC

X(+1.6) ; X(+1.6) ; X(+0.0) ; X(+1.2) ; 9m34(+1.9) ; -

SEFPoids (4 kg) / (22/05/2022)    Finale 1 14:00:00

1 BENDIF ANISSA 1150583 SEF / 1998 10m45 IR4 614Ales Cevennes Athletis 030 OCC

10m45 ; X ; 8m42 ; 8m24 ; - ; -

2 MUR AURORE 1404270 ESF / 2002 8m90 R4 518Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

8m90

3 BENSAAD FLORA 560900 VEF / 1985 8m72 R5 507Ca Balma 031 OCC

8m72 ; 8m28 ; 8m07 ; 7m44 ; 8m43 ; 8m18

4 TRAGNE AXELLE 1311233 ESF / 2000 8m71 R5 507Athle Tarn Nord* 081 OCC

8m51 ; 8m49 ; 8m15 ; 8m61 ; 8m22 ; 8m71

5 BAYLE MARIE-ANGE 2435948 VEF / 1979 8m66 R5 503Sa Toulouse Uc 031 OCC

8m66 ; 8m58 ; 8m28 ; 8m15 ; 8m24 ; X

6 ATATOU WIDED 1612503 SEF / 1999 8m39 R6 487Entente Nimes Athletism 030 OCC

7m88 ; 7m81 ; 8m39 ; X ; - ; -

7 SKOWRONEK ANNABELLE 1617438 VEF / 1971 7m75 D1 448Ac Auch 032 OCC

7m75 ; 7m55 ; 7m71 ; 7m24 ; 7m35 ; X

8 ROUSSEL ANAIS 1615692 CAF / 2006 7m58 D2 437Ac Auch 032 OCC

7m30 ; 7m34 ; 7m19 ; 7m08 ; 7m31 ; 7m58

9 CONTE KARINE 2388518 VEF / 1973 7m48 D2 431Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; 6m89 ; X ; 7m15 ; 6m84 ; 7m48

10 ALBAREDE CAMILLE 1404399 JUF / 2004 7m34 D2 422Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

7m10 ; 7m10 ; 7m34 ; -

11 PEREZ ANAIS 2278551 CAF / 2005 6m72 D4 384Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

- ; 6m72 ; X

12 DEHAIS CATHERINE 1504011 VEF / 1972 6m61 D4 377Ca Balma 031 OCC

5m18 ; 4m31 ; 6m61 ; 5m44

13 DUCROS ANNABELLE 1574209 CAF / 2005 6m20 D5 352Athle Tarn Nord* 081 OCC

X ; 6m20 ; 5m76 ; 5m62 ; 5m03 ; 5m91

14 SAUVAGE TATIANA 1532725 CAF / 2006 6m01 D5 341Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5m13 ; 4m95 ; 6m01 ; 5m00 ; 5m60 ; 5m94

SEMPoids (7.26 kg) / (22/05/2022)    Finale 1 12:30:00

1 DARDENNE CHRISTOPHE 885181 VEM / 1978 10m03 R5 530Athle Tarn Nord* 081 OCC

9m29 ; - ; 9m81 ; 9m47 ; X ; 10m03

2 DUMAS JOCRIS 1618179 ESM / 2001 9m91 R5 523Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X ; 9m91 ; X ; X ; X ; X

3 MAHEY VALENTIN 1470064 SEM / 1998 8m97 D1 468Ac Auch 032 OCC

- ; 7m97 ; 8m97 ; 8m85 ; - ; -

4 ADAM ALAIN 468213 VEM / 1966 8m03 D3 412Ac Auch 032 OCC

7m71 ; 7m94 ; 8m03 ; - ; 8m03 ; -

5 MOTHEAU STEPHANE 1121935 VEM / 1973 7m89 D3 404Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

6m20 ; 6m80 ; 7m06 ; 7m86 ; 7m05 ; 7m89
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6 TURPIN THOMAS 897793 VEM / 1986 7m88 D3 404Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

7m35 ; 7m88 ; 7m29 ; 7m67 ; - ; -

7 HADERBACHE JAHWAD 2435197 CAM / 2005 7m83 D3 401Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

7m83 ; - ; - ; - ; - ; -

8 BONATO ENZO 396247 SEM / 1998 7m68 D4 392Sa Toulouse Uc 031 OCC

7m56 ; 7m36 ; 7m29 ; 7m68 ; 7m17 ; 7m60

9 LAMACHE NICOLAS 1775189 ESM / 2001 7m57 D4 385Entente Nimes Athletism 030 OCC

7m57 ; 7m16 ; 7m34 ; 6m66 ; - ; -

10 BARRAGAN MATHIEU 2072090 SEM / 1996 7m40 D4 375Athle Tarn Nord* 081 OCC

X ; 7m40 ; - ; - ; 7m30 ; 7m17

11 MORALES ANTONIO 272045 VEM / 1974 7m17 D5 362Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6m69 ; 6m85 ; 7m17 ; 6m89 ; 7m15 ; 6m92

12 CAULIER ANTOINE 2371119 JUM / 2004 7m17 D5 362Ca Balma 031 OCC

6m92 ; 5m96 ; 6m67 ; 7m17 ; - ; -

13 GRAND DAVID 711691 SEM / 1994 6m95 D6 349Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

6m95 ; 6m22 ; - ; - ; - ; -

14 PASQUIER HUGO 1756748 ESM / 2000 6m82 D6 342Sa Toulouse Uc 031 OCC

6m66 ; 6m41 ; 6m82 ; 6m68 ; - ; -

15 ASSIE ROMAN 2206092 CAM / 2005 6m38 D7 316Ca Balma 031 OCC

6m38 ; - ; - ; - ; - ; -

16 HENRIOT RANDY 1895340 SEM / 1999 6m03 D8 295Entente Nimes Athletism 030 OCC

5m72 ; 6m03 ; - ; - ; - ; -

SEFDisque (1.0 kg) / (22/05/2022)    Finale 1 12:30:00

1 FLOUTARD CLARA 1590859 CAF / 2006 31m36 R2 547Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

30m69 ; X ; 31m36 ; 29m56 ; 28m87 ; 27m69

2 AGOSTINUCCI ALEXANDRA 362732 VEF / 1986 26m45 R6 458Ac Auch 032 OCC

24m94 ; 23m84 ; - ; 26m45 ; X ; 23m52

3 SARMAN CAMILLE 1208095 SEF / 1999 25m86 D1 447Athle Tarn Nord* 081 OCC

22m66 ; X ; 24m26 ; 25m86 ; 23m63 ; 20m88

4 KONECO MELYANA 1899235 CAF / 2006 22m76 D3 391Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

- ; - ; X ; 22m76 ; X ; 20m59

5 SCUITTI CHLOE 185185 SEF / 1994 22m76 D3 391Ac Auch 032 OCC

19m93 ; 22m76 ; - ; 18m91 ; 17m93 ; X

6 AURIOL ELLYN 1259761 ESF / 2002 22m38 D3 384Athle Tarn Nord* 081 OCC

22m38 ; 21m82 ; X ; 20m56 ; 22m07 ; 20m69

7 ZAHIDI KAMELIA 1725751 CAF / 2005 20m79 D4 355Ales Cevennes Athletis 030 OCC

15m08 ; 17m51 ; 17m61 ; 20m28 ; X ; 20m79

8 CESCON CLEMENCE 1864324 CAF / 2006 18m84 D5 320Ca Balma 031 OCC

17m61 ; 16m32 ; 18m57 ; 18m84 ; - ; -

9 MOUTTET AUDREY 174353 SEF / 1995 17m14 D5 289Entente Nimes Athletism 030 OCC

15m61 ; 17m05 ; 17m14 ; 14m15 ; - ; -

10 BOUBOUILLON STELLA 2252104 ESF / 2000 17m02 D5 287Entente Nimes Athletism 030 OCC

15m71 ; 14m24 ; 17m02 ; X ; -

11 SOUALEM-MARTINS LOLA 1863474 ESF / 2002 16m72 D6 281Ca Balma 031 OCC

15m76 ; 16m21 ; X ; X ; 14m44 ; 16m72

12 FERRE MATHILDE 2295678 CAF / 2005 12m27 D8 201Ales Cevennes Athletis 030 OCC

9m09 ; 9m80 ; - ; 11m79 ; 10m75 ; 12m27

SEMDisque (2.0 kg) / (22/05/2022)    Finale 1 11:00:00

1 CONJUNGO SAMUEL 1556661 CAM / 2006 40m21 IR3 698Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

39m27 ; 35m44 ; 39m03 ; 39m51 ; 38m41 ; 40m21

2 BOUYSSOU CORENTIN 1328426 ESM / 2001 32m88 R5 565Athle Tarn Nord* 081 OCC

30m96 ; 30m84 ; 31m59 ; 30m14 ; 32m88 ; 30m28

3 COUDERC MATHIEU 442655 VEM / 1986 32m05 R5 550Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

31m37 ; 32m05 ; X ; X ; X ; -

4 DEKKAR DJEBRIEL 1245072 JUM / 2003 29m63 R6 506Ales Cevennes Athletis 030 OCC

29m63 ; 29m27 ; 28m36 ; 29m10 ; - ; -

5 DUEZ JEAN-LUC 158027 VEM / 1963 26m62 D2 452Sa Toulouse Uc 031 OCC

26m62 ; 26m45 ; 26m40 ; 25m45 ; 26m47 ; 25m75
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6 MALHAUTIER NICOLAS 961272 VEM / 1975 26m60 D2 451Ales Cevennes Athletis 030 OCC

25m38 ; 26m14 ; 24m19 ; 26m60 ; X ; 25m32

7 EYDOUX BASTIEN 1145243 ESM / 2000 26m05 D2 441Ac Auch 032 OCC

26m05 ; 22m91 ; 24m58 ; 20m36 ; - ; -

8 FREITAS MATHIS 1589273 JUM / 2003 25m39 D2 429Athle Tarn Nord* 081 OCC

25m39 ; 17m98 ; X ; 21m29 ; 21m71 ; X

9 RICHARD CLEMENT 333244 SEM / 1988 25m05 D2 423Entente Nimes Athletism 030 OCC

25m05 ; 24m25 ; 23m97 ; 24m68 ; 24m78 ; X

10 HASELWANDER ALEX 1234970 ESM / 2001 22m36 D4 374Ac Auch 032 OCC

22m35 ; X ; 22m36 ; X ; - ; -

11 RENE LILIAN 1395544 JUM / 2004 20m61 D5 343Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

X ; 19m58 ; X ; 20m61 ; - ; -

12 ALBERT GASPARD 2162652 JUM / 2004 19m74 D5 327Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; 19m74 ; X ; 16m06 ; 13m64 ; 15m86

13 SERVANT MAEL 1650929 CAM / 2006 19m38 D5 321Ca Balma 031 OCC

16m57 ; 18m92 ; 19m38 ; - ; - ; -

14 DELUGIN LAURENT 870913 VEM / 1978 15m46 D7 250Ca Balma 031 OCC

13m81 ; 13m80 ; 14m81 ; 15m46 ; 14m47 ; 15m35

15 NIEWIADOMSKYJ LUCAS 1547298 ESM / 2000 14m57 D8 234Sa Toulouse Uc 031 OCC

12m50 ; 14m19 ; X ; 14m57 ; - ; -

SEFMarteau (4 kg) / (22/05/2022)    Finale 1 15:30:00

1 GARDES SANDRINE 845528 VEF / 1975 42m19 IR4 646Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

39m85 ; 40m21 ; 41m93 ; 41m19 ; 40m35 ; 42m19

2 SADIK CELIA 1790395 ESF / 2002 39m35 R1 601Entente Nimes Athletism 030 OCC

39m35 ; 37m65 ; X ; X ; 39m12 ; 33m17

3 PIEJOUGEAC JULIETTE 1941709 JUF / 2003 38m50 R2 587Ales Cevennes Athletis 030 OCC

37m59 ; 38m50 ; 36m30 ; 37m59 ; - ; -

4 ESCANDE HELOISE 1583759 CAF / 2006 34m91 R4 530Athle Tarn Nord* 081 OCC

31m88 ; 30m92 ; 34m91 ; 32m23 ; X ; -

5 PALOMINO LEMONNIER 1831921 CAF / 2006 31m01 R5 468Athle Tarn Nord* 081 OCC

X ; 28m86 ; X ; 28m02 ; 31m01 ; X

6 BASSO VERONIQUE 1595482 VEF / 1970 26m82 D2 401Ac Auch 032 OCC

23m84 ; 26m82 ; 26m11 ; 23m86 ; 23m32 ; 26m77

7 ALEM BRIGITTE 130657 VEF / 1964 21m00 D4 309Ac Auch 032 OCC

21m00 ; 19m90 ; X ; 19m13 ; 18m69 ; 19m87

8 DOMEC AURORE 199009 VEF / 1985 18m76 D6 273Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

18m50 ; X ; 17m47 ; 18m76 ; X ; 18m60

9 VONG PHAT SANG SYLVIE 1790389 VEF / 1972 15m74 D7 225Entente Nimes Athletism 030 OCC

15m34 ; X ; 15m74 ; 14m96 ; - ; -

FABREGUETTES MANON 135062 SEF / 1996 NM 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X ; X ; X ; X ; X ; -

SEMMarteau (7.26 kg) / (22/05/2022)    Finale 1 14:00:00

1 ALBERT ERIC 490425 VEM / 1979 43m88 R1 641Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

43m88 ; X

2 AUVRAY QUENTIN 1463599 CAM / 2005 41m30 R2 602Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

38m38 ; 37m63 ; 40m19 ; 38m58 ; X ; 41m30

3 BASSO JOEL 1859556 VEM / 1964 35m64 R5 516Ac Auch 032 OCC

33m33 ; 33m52 ; 34m25 ; X ; 35m02 ; 35m64

4 CAMBON AURELIEN 1391828 ESM / 2001 30m45 D2 437Athle Tarn Nord* 081 OCC

29m81 ; 30m45 ; - ; - ; 28m70 ; 28m46

5 JAMIN THIERRY 1859972 VEM / 1957 24m33 D5 344Ca Balma 031 OCC

21m65 ; 22m30 ; 24m09 ; X ; 24m33 ; 22m52

6 BOUOPDA ZOCK VICTOR 607360 VEM / 1975 24m25 D5 343Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; 24m25 ; 22m69 ; 24m01

7 LASSERRE CEDRIC 867871 VEM / 1978 22m89 D6 323Ac Auch 032 OCC

22m76 ; X ; - ; - ; - ; 22m89

8 GOMEZ JOSE 2336509 VEM / 1950 20m23 D7 282Ales Cevennes Athletis 030 OCC

18m43 ; 18m43 ; 19m92 ; X ; 20m23 ; X
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9 RACARY GREGORY 918269 VEM / 1983 19m66 D7 274Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

18m22 ; 18m84 ; X ; 19m66 ; 19m04 ; 19m61

10 VAN DE HEL BASTIEN 2026711 SEM / 1998 19m60 D7 273Sa Toulouse Uc 031 OCC

X ; 17m03 ; 17m50 ; 17m28 ; 19m60 ; 18m25

11 RANC-DANEL LEO 2133934 CAM / 2005 18m90 D7 262Ales Cevennes Athletis 030 OCC

18m53 ; 18m90 ; X ; 18m87 ; 18m46 ; X

12 BEDUE ADRIEN 166162 SEM / 1998 18m06 D7 250Sa Toulouse Uc 031 OCC

15m91 ; 18m06 ; 17m79 ; 17m24

13 CURYLO RAFAEL 1617294 JUM / 2004 17m36 D8 239Athle Tarn Nord* 081 OCC

15m27 ; X ; 17m36 ; 17m35 ; X ; 17m01

14 GONDOL TITOUAN 1841047 SEM / 1995 16m21 D8 222Entente Nimes Athletism 030 OCC

14m91 ; 16m21

15 BENYAICH TOUFIK 1402763 VEM / 1965 12m58 D8 167Ca Balma 031 OCC

8m62 ; 10m69 ; 12m58 ; 12m02 ; X ; 12m11

SEFJavelot (600 g) / (22/05/2022)    Finale 1 11:00:00

1 JALU CAMILLE 1559565 CAF / 2006 36m74 IR2 649Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

34m78 ; 33m81 ; 35m85 ; 35m27 ; X ; 36m74

2 GUILLEROT OCEANE 1801519 CAF / 2006 29m71 R3 520Athle Tarn Nord* 081 OCC

X ; 29m71 ; 29m41 ; 25m04 ; 28m45 ; 28m50

3 MAYAR ANNA 1404599 JUF / 2004 27m07 R5 472Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

27m07 ; 24m78 ; X ; 27m06 ; 23m99 ; 21m89

4 ALARCON MAILYS 1328814 JUF / 2004 25m49 D1 443Athle Tarn Nord* 081 OCC

24m64 ; 24m00 ; 23m43 ; 25m49 ; 23m50 ; 25m08

5 POURCHER PERRINE 2082810 SEF / 1998 23m51 D2 407Ales Cevennes Athletis 030 OCC

20m83 ; 23m51 ; 20m60

6 BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 21m87 D3 377Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; 19m20 ; 18m55 ; 20m04 ; 21m87 ; 20m10

7 SIMON AMANDINE 1758505 CAF / 2006 16m55 D6 280Ca Balma 031 OCC

14m51 ; 11m58 ; X ; 12m93 ; 14m08 ; 16m55

8 SENELAS-MACCAGNAN 1663645 CAF / 2005 16m32 D6 276Ca Balma 031 OCC

16m32 ; 13m29 ; 10m78 ; 13m11 ; 15m70 ; X

9 DUCROCQ FANNY 680628 VEF / 1987 16m16 D6 273Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

X ; X ; 13m15 ; 13m16 ; 16m16 ; 16m16

10 VERGNES ELLY 1527443 CAF / 2006 15m55 D6 262Ac Auch 032 OCC

15m16 ; X ; X ; 13m33 ; 15m55 ; 12m66

11 SUMMO MANON 1378884 SEF / 1996 14m17 D7 237Sa Toulouse Uc 031 OCC

X ; 11m94 ; 13m66 ; 14m17 ; X

12 BARTHE MARTIN 1898256 ESF / 2002 13m91 D7 233Ales Cevennes Athletis 030 OCC

12m61 ; 13m91 ; X

13 POUZANCRE HOYER 1823400 JUF / 2003 13m87 D7 232Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; 13m87 ; X ; X

14 FUCHS MANON 2436117 ESF / 2000 12m59 D7 209Ac Auch 032 OCC

6m74 ; 10m30 ; X ; 12m59 ; X ; X

15 DANO MARIANNE 2431888 ESF / 2001 12m09 D7 199Sa Toulouse Uc 031 OCC

X ; 12m09 ; X ; 11m12 ; X ; -

16 BEKTIC NESMINA 2208081 CAF / 2005 11m83 D8 195Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

9m01 ; 7m94 ; 10m95 ; X ; 11m83 ; X

SEMJavelot (800 g) / (22/05/2022)    Finale 1 15:30:00

1 VILLANNEAU LOIS 1615618 JUM / 2004 47m20 R1 637Ac Auch 032 OCC

42m02 ; 41m40 ; 43m20 ; 40m80 ; 47m20 ; 44m99

2 BARBIE MATTIS 1306085 JUM / 2003 43m67 R3 588Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

42m08 ; 40m98 ; 42m64 ; 43m67 ; X ; 42m43

3 BRU VALENTIN 1170710 ESM / 2000 42m24 R4 567Sa Toulouse Uc 031 OCC

X ; 33m65 ; 42m24 ; 39m41 ; 37m26 ; 40m78

4 BARBIE THOMAS 1306090 JUM / 2003 41m04 R4 551Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

36m12 ; X ; 36m86 ; 37m59 ; 41m04 ; 37m96

5 BOUDIER BESSIERES PAUL 1966389 JUM / 2004 38m31 R6 512Ac Auch 032 OCC

36m11 ; 35m94 ; 38m31 ; 35m30 ; X ; -
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6 ILIE VALENTIN 708103 VEM / 1961 35m40 D1 472Entente Nimes Athletism 030 OCC

29m81 ; 32m87 ; 33m48 ; 34m05 ; 34m74 ; 35m40

7 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 34m26 D2 456Entente Nimes Athletism 030 OCC

33m87 ; 30m57 ; 34m26 ; 30m15 ; 31m53 ; X

8 TAURINES PHILIPPE 711837 VEM / 1963 30m86 D4 408Ca Balma 031 OCC

29m49 ; X ; X ; 30m86 ; X ; 29m79

9 BOUSQUET MICHEL 1159559 VEM / 1951 30m53 D4 403Athle Tarn Nord* 081 OCC

29m44 ; 30m19 ; 29m72 ; 30m53 ; X ; 30m24

10 CRASSOUS-SINIBALDI 2219287 JUM / 2004 28m12 D5 370Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

24m66 ; X ; X ; 25m53 ; 24m20 ; 28m12

11 FOUQUEAU VALENTIN 1022095 SEM / 1997 26m08 D5 341Athle Tarn Nord* 081 OCC

26m08 ; 25m03 ; - ; - ; - ; -

12 ROUCH ANTONY 1992145 VEM / 1976 25m80 D6 337Ca Balma 031 OCC

22m74 ; X ; X ; 25m80 ; X ; X

13 LAFARE MATHIEU 1490812 JUM / 2004 25m79 D6 337Ales Cevennes Athletis 030 OCC

24m15 ; 25m79 ; 23m69 ; 22m78 ; - ; -

14 PEREZ QUENTIN 2288123 ESM / 2000 23m71 D6 308Beziers Cheminots Athlet 034 OCC

19m21 ; 23m71 ; X ; X ; 22m93 ; X

15 CLEMENT DORIAN 2160249 ESM / 2002 22m08 D7 285Ales Cevennes Athletis 030 OCC

22m08 ; 21m68 ; 19m94 ; - ; - ; -

16 MOULAS JOSEPH 1275113 SEM / 1998 20m22 D7 259Sa Toulouse Uc 031 OCC

17m93 ; 20m22 ; 19m58 ; 18m88 ; 13m17 ; 14m94

SEF4 X 100m / (22/05/2022)    Finale 1 16:51:00

Equipe relai

1 93548''99ENTENTE NIMES ATHLETISM 030 OCC

DESMAREST Lena (CAF/06), POUZANCRE HOYER Lou-anne (JUF/03), GESLIN Paloma (CAF/06), ATATOU Wided (SEF/99)

2 85051''26TARN SUD ATHLETISME* 081 OCC

ALBAREDE Camille (JUF/04), CAMBON Sarah-lena (SEF/98), DAUER Tya (CAF/06), NUNES Celia (JUF/04)

3 79252''88Ca Balma 031 OCC

SOUALEM-MARTINS Lola (ESF/02), CARAYON Chloe (CAF/05), SERIEYS Ludivine (CAF/06), PROTCH Manon (CAF/06)

4 78453''13Athle Tarn Nord* 081 OCC

LAHOCHE Alice (CAF/05), AURIOL Ellyn (ESF/02), CAMARA Lucia (JUF/03), DUCROS Annabelle (CAF/05)

5 76453''71BEZIERS CHEMINOTS ATHL 034 OCC

VALERO-PETIT Audrey (JUF/04), FABRE Colline (JUF/04), LANCON Emmie (CAF/06), DUCROCQ Fanny (VEF/87)

6 74654''23AC AUCH 032 OCC

ROUSSEL Anais (CAF/06), GACHIES Camille (JUF/04), GOUX Margot (CAF/05), LABRIFFE Justine (SEF/95)

7 74554''26Sa Toulouse Uc 031 OCC

SUFFRIN Hadriana (SEF/97), THUILLIER Alice (ESF/02), MOULAS Colette (SEF/96), THUILLIER Juliette (ESF/01)

8 65556''99ALES CEVENNES ATHLETIS 030 OCC

FRACHON Sylia (CAF/06), TURC Perrine (CAF/05), CASAS Noellys (CAF/06), SAUVAGE Tatiana (CAF/06)

SEM4 X 100m / (22/05/2022)    Finale 1 16:59:00

Equipe relai

1 80843''92BEZIERS CHEMINOTS ATHL 034 OCC

TURPIN Thomas (VEM/86), BELLONY Sullivan (JUM/03), DORSO Melvin (SEM/99), CROUZILLAC Maxence (SEM/99)

2 76044''69Sa Toulouse Uc 031 OCC

VIDAL Alain-pierre (JUM/04), CORENBLIT Marco (CAM/05), GOURDOUX Antoine (CAM/05), BONATO Enzo (SEM/98)

3 72645''25TARN SUD ATHLETISME* 081 OCC

VIDAL Jules (CAM/06), LAPENE Antoine (CAM/06), SOLAUX Alexis (JUM/04), COLLONGUES Louis (CAM/06)

4 72645''26Ac Auch 032 OCC

BIALIC Kheo (ESM/02), BOUDIER BESSIERES Paul (JUM/04), GACHIES Clement (ESM/01), EYDOUX Bastien (ESM/00)

5 62247''05Ca Balma 031 OCC

LOUVEL Pierre (CAM/05), CAULIER Antoine (JUM/04), LEROY-THERVILLE Eliot (CAM/06), ASSIE Roman (CAM/05)

6 61847''13Ales Cevennes Athletisme 030 OCC

BARRAL Matteo (CAM/06), GANAPINI Thomas (ESM/01), DEKKAR Djebriel (JUM/03), MARTIN-BAROCHE Ethan (CAM/05)

7 55248''36Athle Tarn Nord* 081 OCC

LONGO Gaetan (VEM/85), BOUYSSOU Corentin (ESM/01), BRUGUIERE Lois (CAM/05), IVA Loann (CAM/06)

0DQEntente Nimes Athletisme 030 OCC
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COSTE Adrien (SEM/99), ALBERT Gaspard (JUM/04), GONDOL Titouan (SEM/95), ALARIC Yohann (SEM/94)

SEF4 X 400m / (22/05/2022)    Finale 1 17:13:00

Equipe relai

1 8994'00''07Athle Tarn Nord* 081 OCC

PAGES Marie (SEF/99), NDOLI Sarah (ESF/00), MAUREL Emma (ESF/00), TURPIN Esther 

2 7444'21''74CA BALMA 031 OCC

ROUCH Noemie (JUF/04), BENSAAD Flora (VEF/85), PENELLA Eugenie (CAF/06), DEHAIS Catherine (VEF/72)

3 7424'22''04ALES CEVENNES ATHLETIS 030 OCC

POURCHER Perrine (SEF/98), DUREUIL Anais (JUF/04), LAFARE Julie (ESF/02), RIGAL Marion (SEF/97)

4 6974'28''72TARN SUD ATHLETISME* 081 OCC

COLOM Lea (JUF/04), RAOULT Katia (SEF/97), TONIN Clara (SEF/95), DURAND Toscane (JUF/03)

5 6754'32''09Sa Toulouse Uc 031 OCC

SUMMO Manon (SEF/96), RAMOS-DELGADO Carmen-fernanda (SEF/91), DANO Marianne (ESF/01), BOCQUENET Maellys (ESF/00)

6 6724'32''58AC AUCH 032 OCC

BASSO Agathe (ESF/02), SCUITTI Chloe (SEF/94), AGOSTINUCCI Alexandra (VEF/86), PINNA Nawal (VEF/84)

7 5824'46''95ENTENTE NIMES ATHLETISM 030 OCC

DAUTREMONT Sarah (SEF/98), BROOHM Lindsay (SEF/89), MOUTTET Audrey (SEF/95), FARAUX Amanda (ESF/02)

8 5174'57''95Beziers Cheminots Athletism 034 OCC

LEFEBVRE Lara (JUF/04), PEREZ Anais (CAF/05), BEKTIC Nesmina (CAF/05), ROUHIER Camille (CAF/06)

SEM4 X 400m / (22/05/2022)    Finale 1 17:25:00

Equipe relai

1 7863'28''94Sa Toulouse Uc 031 OCC

PARROUR Alan (ESM/02), DEMOURANT Matisse (JUM/04), DRAHONNET Adam (ESM/01), NGO Julien (SEM/92)

2 7643'30''64Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

RENE Lilian (JUM/04), GRAND David (SEM/94), FABRE Maxime (JUM/03), VELASCO Anthony (ESM/01)

3 7373'32''88Entente Nimes Athletisme 030 OCC

BERNARD John gary (SEM/99), HENRIOT Randy (SEM/99), GOUDADI Sofyan (JUM/04), CUVILLIER Romain (ESM/01)

4 7013'35''90Beziers Cheminots Athletism 034 OCC

BEKTIC Ajid (ESM/01), CRASSOUS-SINIBALDI Dorian (JUM/04), HADERBACHE Jahwad (CAM/05), FALL Mouhameth (ESM/00)

5 6283'42''17ATHLE TARN NORD* 081 OCC

LAFON Gabin (CAM/05), RICCIO Deivy (CAM/05), MAZEL Leon (JUM/04), BARRAGAN Mathieu (SEM/96)

6 6273'42''29Ac Auch 032 OCC

BISACCHI Clivenson (JUM/04), HEBRARD Hugo (SEM/97), PUJO Benjamin (ESM/00), MAHEY Valentin (SEM/98)

7 6263'42''32Ales Cevennes Athletisme 030 OCC

DEVESSE Adrien (ESM/00), PRONGUE Lucas (SEM/97), DIALLO Ibrahima (JUM/03), LAFARE Mathieu (JUM/04)

8 5763'46''89Ca Balma 031 OCC

BARROSO Pierre (ESM/00), BOUMAZA Abdessamed (SEM/89), EVRARD Clement (VEM/82), LECCHINI Sergio (SEM/96)

SEF3 000m Marche / (22/05/2022)    Finale 1 11:52:00

1 SANS CAMILLE 2313163 VEF / 1980 19'17''81 R6 448Athle Tarn Nord* 081 OCC

2 CHAMAYOU CLARA 1303132 ESF / 2001 20'17''25 D2 376Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

3 SELIN YANNICK 2314668 VEF / 1977 20'27''49 D2 364Ac Auch 032 OCC

4 MELLADO PASCALE 1129154 VEF / 1962 21'06''56 D4 321Ac Auch 032 OCC

5 GANCI ANNE-MARIE 2266959 VEF / 1964 21'25''71 D4 301Ca Balma 031 OCC

6 MAYAR CORINNE 2333723 VEF / 1967 22'04''56 D5 263Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

7 TARBOUT MAJDOULINE 1691525 CAF / 2006 22'35''25 D5 234Athle Tarn Nord* 081 OCC

8 CONTE KARINE 2388518 VEF / 1973 22'38''40 D5 231Entente Nimes Athletism 030 OCC

9 MOREL LUCIE 1192193 SEF / 1999 24'59''11 D7 121Sa Toulouse Uc 031 OCC

10 VONG PHAT SANG SYLVIE 1790389 VEF / 1972 31'41''56 D8 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

LABRUE SARAH 2241375 VEF / 1984 DNS 0Ca Balma 031 OCC

SEM5 000m Marche / (22/05/2022)    Finale 1 11:05:00

1 RICHARD JEAN-CLAUDE 1513668 VEM / 1967 30'48''72 D2 361Athle Tarn Nord* 081 OCC

2 ROUCH ANTONY 1992145 VEM / 1976 31'01''64 D3 350Ca Balma 031 OCC

3 REDON MAXIME 1530258 SEM / 1999 31'43''46 D3 318Ac Auch 032 OCC
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4 LAHOCHE FABIEN 1932018 VEM / 1973 33'45''28 D5 234Athle Tarn Nord* 081 OCC

5 GACHIES CHRISTOPHE 1991337 VEM / 1968 34'27''37 D6 208Ac Auch 032 OCC

6 LEFRANT JEAN-YVES 2067992 VEM / 1961 35'12''91 D7 181Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 BENYAICH TOUFIK 1402763 VEM / 1965 36'51''87 D8 129Ca Balma 031 OCC

8 MIELVAQUE BAPTISTE 2094335 CAM / 2006 36'56''82 D8 127Entente Nimes Athletism 030 OCC

9 MORALES ANTONIO 272045 VEM / 1974 37'34''79 D8 110Ales Cevennes Athletis 030 OCC

10 FREZOULS THEO 2193478 JUM / 2003 39'42''53 D8 61Tarn Sud Athletisme* 081 OCC

11 CLEMENT DORIAN 2160249 ESM / 2002 40'58''51 D8 38Ales Cevennes Athletis 030 OCC

Résultats par équipe

Finale N2B OCC - N2

39 443 pt OCC / 0811 Tarn Sud Athletisme*

38 669 pt OCC / 0812 Athle Tarn Nord*

35 449 pt OCC / 0323 Ac Auch

35 239 pt OCC / 0304 Entente Nimes Athletisme

34 626 pt OCC / 0305 Ales Cevennes Athletisme

29 851 pt OCC / 0316 Ca Balma

29 816 pt OCC / 0317 Sa Toulouse Uc

18 985 pt OCC / 0348 Beziers Cheminots Athletisme M
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